

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Ungeöffnet gekühlt (3-7 °C) mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck.

Zutaten: Zutaten: SÜSSMOLKE fermentiert, 7 % Erdbeermark, Zucker, Pflanzenkonzentrate (Schwarze Karotte, Rote Beete), Säureregulatoren Natriumcitrate, Milchsäure, Ascorbinsäure, Aroma.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Vor dem Öffnen gut schütteln

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 0.50 Liter, Bruttogewicht 0.546 Kilogramm

Kontakt: Name: Berglandmilch eGen; Adresse: A-4600 Wels

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung AMA_SEAL_OF_APPROVAL AMA-Gütesiegel (Qualitätskontrolle, Österreich)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGETARIAN V Label Vegetarian - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund Deutschlands e.V. (VEBU)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_MIX FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen Quellen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	37	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	156	Kilojoule	
Fett	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	8.6	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	8.5	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0.5	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.09	Gramm	